

PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 55383077

Data publicarii 22.03.21 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 556,31 RON - 556,31 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 BANDA DUBLU ADEZ. 9MM*50M TESA BUC 1,00 5,99 5,99 2 BANDA DUBLU ADEZ. 6MM*50M TESA BUC 1,00 3,80 3,80 3 BANDA DUBLU ADEZ. 50MM*50M TESA SET 1,00 31,30 31,30 4 BANDA DUBLU ADEZ. 19MM*50M TESSA BUC 1,00 11,95 11,95 5 SUPORT DOSAR VERTICAL CARTON HE MONTANA ALBASTRU BUC 2,00 2,95 5,90 6 CAIET MEC. A4 2 INELE EXACOMPTA 30MM BUC 2,00 8,65 17,30 7 BIBLIORAFT PL.5CM HE FSC ALBASTRU BUC 4,00 5,10 20,40 8 BIBLIORAFT PL.5CM HE FSC GALBEN BUC 4,00 5,10 20,40 9 BIBLIORAFT PL.5CM OPTIMA GRI BUC 4,00 5,10 20,40 10 BIBLIORAFT PL.5CM NOKI INT./EXT. ROZ BUC 4,00 5,10 20,40 11 BIBLIORAFT PL.5CM NOKI INT./EXT. MOV BUC 4,00 5,10 20,40 12 BIBLIORAFT PL.8CM NN VIOLET BUC 1,00 5,10 5,10 13 BIBLIORAFT PL.8CM HE FSC ALBASTRU BUC 2,00 5,10 10,20 14 BIBLIORAFT PL.8CM NN PORTOCALIU BUC 2,00 5,10 10,20 15 BIBLIORAFT PL.8CM NN GALBEN BUC 3,00 5,10 15,30 16 BIBLIORAFT PL.8CM HE FSC VERDE BUC 2,00 5,10 10,20 17 BIBLIORAFT PL.8CM NN VERNIL BUC 2,00 5,10 10,20 18 BIBLIORAFT PL.8CM HE PP TURCOAZ BUC 2,00 5,10 10,20 19 BIBLIORAFT PL.8CM NN PIERSICA BUC 2,00 5,10 10,20 20 BIBLIORAFT PL.8CM HE FSC ROSU BUC 2,00 5,10 10,20 21 BIBLIORAFT PL.8CM NN FUCSIA BUC 2,00 5,10 10,20 22 CAIET MEC. A4 2 INELE EXACOMPTA 30MM BUC 8,00 9,55 76,40 23 SUPORT DOSAR VERTICAL PL. HE MOV TRANSLUCID 11413XXX BUC 2,00 10,70 21,40 24 ROLLER PILOT FRIXION CLICKER 0.7MM ALBASTRU BUC 10,0